

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESV

Stavba:
506292 LC Na Jelení louku

KSO:
Místo: LR Markoušovice

CC-CZ:
Datum: 6.10.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MALOCH Vlastimil

IČ: 13188879
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			431 851,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 851,95	21,00%	90 688,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		522 540,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESVČR



Stavba:

506292 LC Na Jelení louku

Místo:

LR Markoušovice

Datum:

6.10.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MALOCH Vlastimil

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

431 851,95

HSV - Práce a dodávky HSV

431 851,95

1 - Zemní práce

26 220,00

5 - Komunikace pozemní

360 950,00

998 - Přesun hmot

44 681,95

SOUPIS PRACÍ

LE.

Stavba:

506292 LC Na Jelení louku

Místo: LR Markoušovice

Datum: 6.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MALOCH Vlastimil

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

431 851,95

D HSV Práce a dodávky HSV

431 851,95

D 1 Zemní práce

26 220,00

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	1 150,000	22,80	26 220,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním

Poznámka k položce:

P Včetně zřízení zemních svodnic a úpravy plochy obratiště a lesního skládku.

D 5 Komunikace pozemní

360 950,00

2	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	750,000	249,00	186 750,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm

Poznámka k položce:

P Podkladní vrstvy konstrukce lesní cesty fr 63/125 mm

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 300,000	134,00	174 200,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 100 mm

Poznámka k položce:

P frakce 0/63 mm
Konstrukce lesní cesty a plocha obratiště a lesního skládku

D 998 Přesun hmot

44 681,95

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	588,695	75,90	44 681,95
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

